АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕВЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2017                                          с. Северное                                        № 128

О внесении изменений в постановление администрации Северного сельсовета
Северного   района  Новосибирской области от 30.07.2015  № 184

На основании Закона Новосибирской области от 28.03.2017 №158-ОЗ о внесении изменений в закон №280-ОЗ  « О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Новосибирской области» администрация Северного сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в административный регламент предоставления  муниципальной услуги по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Северного сельсовета Северного района,  утвержденный постановлением администрации Северного сельсовета Северного района Новосибирской области от 30.07.2015 № 184 «Об  утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Северного сельсовета Северного района», следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]       -в пункте 1.4. раздела 1 «Общие положения» слова «и отношений по энергосбережению и повышению энергетической эффективности» исключить.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Муниципальные образования Северный сельсовет и обеспечить его опубликование в периодическом печатном издании «Вестник Северного сельсовета»

Глава Северного сельсовета                                                                   С.А.Шапкина
Северного района
Новосибирской области